
 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

271026,00 40457,00 21,00 -12457,00 299047,00

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 271026 27329 21 -5339 293037,00

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 13128 -7118 6010,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

9407,00 245307,00 -21,00 -248733,00 5960,00

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 9376 10715 -21 -14110 5960,00

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 31 234592 -234623 0,00

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti):

956,00 1000,00 -1096,00 860,00

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 956 1000 -1096 860,00

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 123250,00 150,00 5409,00 -3250,00 125559,00

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 119519 150 5409 -3250 121828,00

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 3731 3731,00

5. Iš viso finansavimo sumų 404639,00 286914,00 0,00 5409,00 0,00 0,00 -265536,00 0,00 0,00 0,00 431426,00

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį


